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فرصت زائران حج برای تزریق واکسن مننژیت 
تا۱۰روز قبل از اعزام

معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر به زائران 
حج توصیه کرد که حداکثر ۱۰ روز پیش از اعزام واکسن مننژیت خود را تزریق 
کنند.به گزارش ایسنا، طاهر درودی معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و 
زیارت جمعیت هلال احمر گفت: تزریق واکسن مننژیت زائران حج ۱۴۰۲ از 
یک هفته قبل آغاز شده است و زائران برای تزریق واکسن باید به مراکز هلال 
احمر مراجعه کنند.معاون حج و عمره مرکز پزشکی حج و زیارت درباره آخرین 
فرصت تزریق واکسن مننژیت زائران توضیح داد: زائران می‌توانند از هم اکنون 
برای تزریق واکسن مراجعه کنند ولی حداکثر زمانی که باید این واکسن تزریق 
شود ۱۰ روز قبل از اعزام کاروان آنها است.بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
جمعیت هلال احمر، وی درباره آخرین وضعیت انجام معاینات پیش از اعزام 
نیز خاطرنشان کرد: در حال حاضر فقط معاینات یک درصد زائران انجام نشده 
و ۹۹ درصد معاینات خود را انجام داده اند ولی با توجه به اینکه ممکن است 
کاروان‌های جدیدی اضافه شوند ممکن است این آمار در روزهای آتی دچار 

تغییر شود.

آخرین وضعیت اجرای طرح »سلامت‌بخش« 
معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه اکنون یک ماه است که پایلوت طرح 
سلامت‌بخش در سه استان کشور در حال اجراست، گفت: باید توجه کرد که این 
طرح هم سطح تخصصی و هم سطح فوق‌تخصصی را شامل می‌شود.دکتر سعید 
کریمی‌در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت اجرای طرح سلامت‌بخش، 
گفت: طرح سلامت‌بخش در سه استان بوشهر، کردستان و خراسان جنوبی در 
حال پایلوت است. بر اساس این طرح خدمات درمانی ضروری و بیمه‌ای که 
از مسیر ارجاع به بیمارستان ارجاع می‌شوند، به صورت رایگان به بیمار ارائه 
می‌شوند. به این معنا که پزشک خانواده بیمار را ویزیت کرده و او را ارجاع 
داده و اگر کار به بستری بکشد، بستری بیماران با این شرایط به صورت رایگان 
انجام می‌شود و ۱۰ درصد یا پنج درصد فرانشیز از بیمار دریافت نمی‌شود، بلکه 
از منابع دولتی جبران می‌شود که بیمار پرداخت از جیبی برای درمان نداشته 
باشد.وی افزود: هدف از پایلوت طرح سامت‌بخش برآورده هزینه‌ای آن بود. 
به نظر نمی‌رسد که هزینه‌های این طرح غیرقابل پرداخت باشد، اما از آنجایی 
که کاری است که قرار است در کل کشور انجام شود و بهتر بود از ابتدا مورد 
ارزیابی قرار گیرد، آن را در سه استان پایلوت کردیم. بعد از چند ماه نتایج و 
بار مالی طرح را بررسی می‌کنیم و در صورتیکه با منابع‌مان همخوانی داشته 
باشد، بر اساس تدابیر و دستورات بالادستی، احتمالا گسترش می‌یابد.کریمی‌با 
بیان اینکه اکنون یک ماه است که پایلوت این طرح در سه استان کشور در 
حال اجراست، گفت: اجرای کشوری این طرح به این که چقدر پزشکی خانواده 
در کشور پا بگیرد، بستگی دارد. به هر حال همزمان با اجرا و گسترش پزشکی 
خانواده، این طرح در حال اجراست و اینطور نیست که برآورد هزینه‌ای الان، 
با دو ماه آینده برابر باشد. زیرا هر چه پزشک خانواده توسعه یابد، ارجاع هم به 
همان میزان افزایش می‌یابد. با این حال منابع مالی این طرح آنقدرها زیاد نیست 
که بگوییم بار زیاد مالی وارد می‌کند.وی تاکید کرد: حال بعد از اتمام پایلوت 
طرح سلامت‌بخش در این سه استان و بررسی نتایج، درباره وضعیت اجرای آن 
تصمیم‌گیری می‌کنیم. باید توجه کرد که این طرح هم سطح تخصصی و هم 
سطح فوق‌تخصصی را شامل می‌شود؛ به طوری که اگر بیماری از مسیر نظام 
ارجاع به بیمارستان مراجعه کند، حتما در این سه استان خدمات ضروری و 
بیمه‌ای‌شان اعم از تخصصی و فوق‌تخصصی رایگان می‌شود. اعتبار این طرح نیز 
در صورت کشوری شدن، بر اساس جداول بودجه‌ای کشوری مشخص خواهد 

شد.

لزوم ایجاد سیستم جامع پایش ترددها در محورهای 
مواصلاتی برای جلوگیری از قاچاق مواد مخدر

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: ایجاد 
سیستم جامع برای نظارت و پایش ترددها در سطح محورهای مواصلاتی و معابر 
ورودی به کشور از موضوعات مطرح در مبارزه با موادمخدر است.به گزارش ایسنا 
سردار مسعود زاهدیان در بازدید از مرکز حمل و نقل مدیریت راه‌های کشور که 
با هدف نحوه عملکرد سامانه نظارت بر ناوگان ترابری کشور در سازمان حمل و 
نقل جاده‌ای کشور انجام شد، گفت: وظیفه ستاد ایجاد هماهنگی، سیاستگذاری 
و نظارت بر عملکرد دستگاه‌هایی است که در امر مبارزه با موادمخدر تلاش 
می‌کنند.معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
تصریح کرد: کمیته‌های تخصصی ستاد مبارزه با موادمخدر با مسئولیت مقامات 
ارشد دستگاه‌ها به موضوع مبارزه با موادمخدر می‌پردازند و در این کمیته‌ها 
سیاستگذاری و اعمال برنامه و راهبرد انجام می‌شود. در واقع از طریق کمیته‌ها 
مسیر مبارزه با موادمخدر تعریف و هماهنگی می‌شود.زاهدیان با بیان اینکه یکی 
از موضوعات مطرح در مبارزه با موادمخدر، ایجاد سیستم جامع برای نظارت و 
پایش ترددها در سطح محورهای مواصلاتی و معابر ورودی به کشور است، ادامه 
داد: علی‌رغم اینکه سیستم‌ها و سامانه‌های مختلفی در سازمان‌های مسئول 
وجود دارد و هر یک به نوبه خود وظایف خود را از طریق این سامانه‌ها دنبال 
می‌کنند و انجام می‌دهند اما فقدان نقطه اتصال به این سامانه‌ها باعث شده که 
از همه ظرفیت سامانه‌های موجود استفاده نکنیم.معاون مقابله با عرضه و امور 
بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: به نظر می‌رسد همه دستگاه‌ها 
به توانمندی‌های یکدیگر واقف نیستند و اگر این توانمندی‌ها به خوبی شناخته 
شوند، نقاطی که قابل بهره‌برداری است را می‌توان شناسایی و به نحو احسن از 

آن‌ها استفاده کرد.

اختصاص ۷ هزار میلیارد تومان 
به حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج

وزیر بهداشت با اشاره به این که متناسب با زیرساخت‌ها و ظرفیت‌ها، به تربیت 
نیروی انسانی برخوردار از دانش و تجربه اهتمام می‌ورزیم، گفت: حفظ و 
ارتقای کیفیت پزشکی کشور، مورد انتظار همگان است؛ بنابراین نمی‌توانیم 
کیفیت را فدای کمیّت کنیم.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه 
شانزدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
تالار ابن سینا این شهر، اظهار داشت: پزشکان ایرانی در سطح بسیار  بالای 
علمی‌تربیت می‌شوند و در دنیا، از  بهترین پزشکان هستند. وزیر بهداشت با 
تاکید بر اهمیت اجرای برنامه ملی سامت خانواده و این که در این برنامه، 
بهداشت و پیشگیری مورد توجه قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: مراقبان 
سلامت در برنامه سلامت خانواده به یکی از دو شیوه حضوری و خانه به خانه یا 
غیرحضوری، افراد تحت پوشش خود را مشخص می‌کنند و برای هر کد ملی، 
یک پرونده الکترونیک سامت تشکیل شده، افراد در صورت بروز بیماری، به 
سطح یک و پزشک خانواده و در صورت نیاز به خدمات تخصصی و بستری به 
سطوح بعدی ارجاع می‌شوند. همچنین در این برنامه از ظرفیت ماماها به منظور 
تحقق سیاست جوانی جمعیت و افزایش نسل استفاده خواهد شد. عین اللهی 
خاطرنشان کرد: سال گذشته صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج 
زیر نظر سازمان بیمه سلامت، راه اندازی شد تا از بیماران صعب العلاج، حفاظت 
مالی کند. بنابراین بیماران صعب العلاج می‌توانند با ارائه مستندات پزشکی، 
تحت پوشش این صندوق قرار گیرند. وی در ادامه گفت: سال گذشته حدود ۵ 
هزار میلیارد تومان اعتبار برای راه اندازی این صندوق  توسط مجلس تخصیص 

داده شده بود که امسال این رقم  به ۷ هزار میلیارد تومان رسیده است.

آمار نگران‌کننده کمبود معلم در آموزش و پرورش
سرپرست وزارت آموزش و پرورش آمار مربوط به کمبود معلمان را نگران کننده 
خواند و در عین حال از نیاز ۵۰ هزار نفری برای جذب مربی پرورشی خبر داد.
به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرایی با بیان این که شهریور هر سال رتبه‌بندی 
بر اساس قانون صورت می‌گیرد، گفت: فعالیت‌های پرورشی از اولویت‌های اصلی 
سند تحول است. وی از کمبود ۵۰ هزار مربی پرورشی خبر داد و افزود: امسال 
۱۱ هزار نفر بدین منظور استخدام خواهند شد ولی باز هم کم است. سرپرست 
وزارت آموزش و پرورش با بیان این که آمار کمبود معلمان هنوز دقیق نیست، 
ادامه داد: تغییراتی در نحوه سامان‌دهی ایجاد می‌کنیم و امیدواریم نیازمان کمتر 
از پیش‌بینی‌ها باشد چراکه این کمبود نگران کننده است. وی افزود: برخی 
اقدامات به لحاظ مدیریتی می‌تواند این نیاز را کاهش دهد. صحرایی که در یک 
برنامه رادیویی سخن می‌گفت، با اشاره به آزمون استخدامی‌۲۷ هزار نفره ابراز 

امیدواری کرد که سال تحصیلی جدید با حداقل مشکلات آغاز شود.

اخبار کوتاه
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا مطرح کرد

فرسودگی ۳۱ درصد از کل وسایل نقلیه در کشور

مباحث استخدامی ‌و معیشتی؛ دو مشکل عمده پرستاران

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا آمارهایی 
در خصوص سن فرسودگی وسایل نقلیه سبک 
و سنگین را اعلام کرده و بر ضرورت توجه 
به اسقاط خودرو و معاینه فنی وسایل نقلیه 

تاکید کرد.
سردار سید تیمور حسینی در گفت‌وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه متاسفانه چند سالی است 
که در کشور شاهد کم توجهی از سوی برخی 
از دستگاه‌های مرتبط با اسقاط خودرو بوده‌ایم، 
گفت: برابر با استانداردهای روز دنیا، برای هر 
نوع وسیله نقلیه، یک سن فرسودگی مشخص 
شده است که این عدد نشان دهنده طول عمر 

سلامت فنی و ظاهری خودروهاست.
 این عدد در کشور ما برای خودروهای شخصی 
۱۵ سال، کامیون، تریلی و نظایر آن ۱۶ سال 
و موتورسیکلت‌ها نیز ۱۲ سال تعیین شده بود، 
که متاسفانه با رای دیوان عدالت اداری این 
مصوبه حذف و جای آن را مرز سن فرسودگی 

گرفت. 
جانشین رئیس پلیس راهور در ادامه خاطر 
نشان کرد: حذف مصوبه تعیین سن فرسودگی 
خودرو باعث شد به تمامی‌وسایل نقلیه اعم از 
وسایل نقلیه سبک و سنگین اجازه داده شود تا 
مادامی‌که می‌توانند معاینه فنی دریافت کنند 
اجازه تردد درون معابر و جاده‌های کشور را 
نیز داشته باشند. لذا در این خصوص موضوعی 
که قابل توجه قرار گرفت این بود که ما شاهد 
افزایش آمار تصادفات به علت ایمنی پایین و 

نقص خودرو بودیم. 
همچنین اسقاط خودرو را کاملا متوقت شد، 
در این شرایط وقتی سالیانه خودروهای نو  
به چرخه ترافیک افزوده می‌شود و خروجی 
چندانی هم نداریم، باید منتظر پدیده انباشتگی 
خودرو در جاده‌های کشور باشیم.حسینی 
در ادامه افزود: همانطور که گفته شد سن 
فرسودگی در خودروها متفاوت بوده و آمارها 

نشان می‌دهد در حال حاضر ۳۱ درصد از کل 
وسایل نقلیه در کشور بالاتر از سن فرسودگی 
خودشان هستند، هم اکنون ۹۱ درصد از 
موتوسیکلت‌های کشور کاملا فرسوده بوده و 
همچنین وسایل نقلیه سنگین رقمی‌بالای ۴۸ 
درصد فرسودگی را به خود اختصاص داده‌اند 
و تمامی‌این وسایل نقلیه با داشتن یک برگه 
مجوز معاینه فنی در حال تردد درون جاده‌های 

کشور هستند.وی با تاکید مجدد بر ضرورت 
توجه ویژه نسبت به سن فرسودگی وسایل 
نقلیه بخصوص خودروهای سنگین حامل بار 
و مسافر، اظهارکرد: خوشبختانه در ماه گذشته 
آیین نامه سامانه سپهتن یا همان سامانه پایش 
هوشمند تردد ناوگان بین جاده‌ای طی یک 
توافق چهارجانبه فی ما بین شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی، پلیس راهور، شرکت بهینه 

سازی مصرف سوخت و سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای امضا شد و این سامانه 
رسما شروع به فعالیت کرد و در حال حاضر 
اتوبوس‌های اسکانیا به وسیله شرکت عقاب 

افشان به این سیستم مجهز شده‌اند.
حسینی اساس کار این سامانه را نظارت 
دقیق‌تر و مداوم در خصوص اطلاعات ثبت 
شده وسایل نقلیه سنگین حامل بار و مسافر 
اعلام کرد و افزود: در این سامانه تمامی‌موارد 
تعریف شده مانند گواهینامه راننده، بیمه نامه 
و معاینه فنی وسایل نقلیه ثبت و به پلیس 
راهور  این اختیار را می‌دهد تا با نظارت 
بیشتر و دریافت سریع اطلاعات وسیله نقلیه و 
همچنین در صورت مواجهه با هرگونه نواقصی 
در اطلاعات قید شده از جمله معاینه فنی 
مانند سلامت سیستم موتوری، برقی، ترمز و ... 
اجازه صدور معاینه فنی را نداده و از تردد آنها 

در جاده‌های کشور جلوگیری کند.
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام 
پیش‌بینی ۵۰ درصدی ثبت وسایل نقلیه 
سنگین در سامانه سپهتن تا پایان سال جاری 
افزود:حدود ۳۶۸ هزار کامیون، تریلی و تانکر 
در کشور در حال تردد هستند که باید هرچه 
سریعتر به این سامانه مجهز شده تا این پس 
بتوانیم شاهد کاهش آمار تصادفات، تسهیل در 
ترددها، کاهش جانباختگان و مجروحان سوانح 
رانندگی بوده و همچنین بررسی دقیق‌تری در 

خصوص علل تصادفات جاده را داشته باشم.

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری ضمن تشریح مشکلات 
فعلی جامعه پرستاری، گفت: معتقدیم قانون و آیین‌نامه‌ها خوب تدوین شده 
است اما باید ملموس اجرا شوند. حمیدرضا عزیزی در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اشاره به شعار امسال روز جهانی پرستار مبنی بر »پرستار ما، آینده ما« با بیان 
اینکه موضوعات معیشتی و استخدامی‌دو مشکل عمده پرستاران است، گفت: 
درخصوص تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری بر اساس پایش‌ها و مانیتورینگ 
دانشگاه‌های علوم پزشکی در هفته گذشته متوجه شدیم در این زمینه دانشگاه‌ها 
رفتارهای متفاوتی داشتند به این معنا که در برخی نقاط این مبلغ علی‌الحسابی 
که روز پرستار پرداخت شد را فقط یکبار پرداخت کردند یا برخی دانشگاه‌ها ۴ 
یا ۵ پرداخت داشتند که در نهایت میانگین کشوری همان دو پرداخت در سال 
گذشته بود که حتی در رقم‌های پرداختی هم تفاوت مشاهده می‌شد. این موضوع 
در کنار سایر معوقات مانند کارانه روتینی که پرستاران قبلا دریافت می‌کردند، 
قرار گرفت‌.وی با اشاره به اینکه در محاسبه مبالغ تعرفه گذاری خدمات پرستاری 
بدسلیقگی اتفاق افتاده است، اظهار کرد: در زمینه کارانه‌های پرستاری هم کل 

کشور تقریبا به شکل میانگین ۷ تا ۸ ماه تاخیر در پرداخت دارد.
 اینکه یک پرستار با سختی و مشقت تا یکسال کارانه دریافت نکرده باشد اصلا 
درست نیست.او ادامه داد: در برخی مراکز شاهد انتقاد پرستاران بودیم چراکه 
اصل حقوق، مزایا و مسائل معیشتی، کارانه و تعرفه به نحوه مناسبی پرداخت 
نشده است و دریافتی آنها تامین کننده معیشت آنها نیست که یا سبب افزایش 
تعداد شیفت‌های کاری و یا سبب کار در مشاغل دوم و سوم می‌شود و در 
نهایت سبب کاهش کیفیت خدمات می‌شود. سال قبل با نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی‌وارد مذاکره شدیم تا فوق العاده خاص پرستاران پرداخت شود 
ولی متاسفانه این هدف محقق نشد.عزیزی بیان کرد: اسفندماه سال ۱۴۰۱ در 
دبیرخانه شورای عالی بیمه یک کار جمعی صورت گرفت تا شاهد رشد ۳۰ 
درصدی K پرستاری باشیم. از نظر تئوری این اتفاق مهمی‌است اما اینکه در 

اجرا و در عمل همکاران ما شاهد تغییری نیستند سبب ناراحتی شده است. 
معتقدیم قانون و آیین‌نامه‌ها خوب تدوین شده است اما باید ملموس اجرا 
شود.وی افزود: سال قبل باید حدود ۱۲ همت )هزار میلیارد تومان( از محل 
تعرفه‌گذاری پرستاری بین همکاران توزیع می‌شد که ۵.۲ همت )هزار میلیارد 
تومان( را مجلس شورای اسلامی‌تخصیص داده بود اما ۳.۴ همت )هزار میلیارد 
تومان( به سازمان‌های بیمه‌گر تخصیص یافت که بخش عمده آن به دانشگاه‌های 
علوم پزشکی پرداخت شد که در این میان نیز بیمه تامین اجتماعی از دو سازمان 
بیمه‌گر پایه دیگر عقب‌تر قرار دارد و همراهی لازم را نداشته است‌. وقتی هم 
قانون وجود دارد و هم بخشی از بودجه تخصیص داده شده، چرا عایدی پرستاران 

با این مبالغ متفاوت است؟
معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری معتقد است که »بخشی 
از پول‌های تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری صرف جبران عقب افتادگی‌های مراکز 
درمانی همچون تجهیزات، پشتیبانی، تدارکات و... شد« و گفت: این موضوع 
با هیچ‌ منطقی سازگار نیست‌ و لازم است وزارت بهداشت در این خصوص 
پاسخگو باشد.وی درخصوص افزایش بسته‌های خدمات پرستاری، بیان کرد: یکی 
از مشکلات در پایلوت اولیه تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری این بود که برخی 
همکاران به درستی دیده نشده بودند و افزایش بسته‌ها سبب شد بخش‌های 
مغفول مانده به دقت دیده شود و می‌تواند بیشتر به تحقق عدالت کمک کند.

وی با تاکید مجدد بر معضل کمبود پرستار، تصریح کرد: همه ما به مشکلات 
کشور و اقتصاد مقاومتی واقف هستیم، اما نه تنها هنوز استخدامی‌صورت نگرفته 

است بلکه حتی آن ۱۷ هزارنفر مدافع سامتی که در بزنگاه کرونا ایستادگی 
کردند را هم جذب نکردند. الان یک دلیل ایجاد بحران در حوزه کمبود نیرو 
همین عدم استخدام پرستاران است. در این زمینه باید افتتاح‌ کلان پروژه‌های 
درمانی و افزایش تخت‌های بیمارستانی، مرخصی‌های زایمان، بازنشستگی و 
همچنین مهاجرت را نیز در نظر گرفت.عزیزی با اشاره به آمار درخواست صدور 
گواهی مهاجرت در سال گذشته، افزود: طبق آمار وزارت بهداشت سالانه بین 
۶۰۰۰ تا ۱۰ هزار نفر بازنشسته پرستاری داریم و برخی دیگر از همکاران نیز 
به دلیل مشکلات معیشتی شغل پرستاری را کنار گذاشتند. این عوامل سبب 
افت نسبت پرستار به تخت شده است و حتی در برخی بیمارستان‌های تهران 
نسبت پرستار به تخت کمتر از یک شده است. این امر سبب تحمیل اضافه کار 
به پرستاران می‌شود؛ اضافه کاری که ساعتی ۲۰ یا ۳۰ هزارتومان با آنها محاسبه 
می‌شود، اما آیا این مبلغ می‌تواند سبب ایجاد انگیزه در پرستار شود؟ پرستار 
مجبور به برداشتن اضافه کار با حجم کار بالا است که سبب آسیب روحی و 
جسمی‌می‌شود. بنابراین در این شرایط به لحاظ تعداد نیروی انسانی وضعیت 
مناسب نیست.او درخاتمه به برگزاری انتخابات سازمان نظام پرستاری در سال 
جاری اشاره کرد و گفت: طبق سنوات قبل و بر اساس آیین‌نامه‌های موجود باید 
سه ماه قبل از اتمام دوره، اعلام رسمی‌به وزارت بهداشت صورت گیرد که این 
کار چند روز قبل انجام شد تا هیئت اجرایی نظارت تشکیل شود. طبق برآوردها 
احتمالا مردادماه سال جاری موعد انتخابات سراسری نظام پرستاری کشور باشد 

و مرحله دوم هم در آبان ماه برگزار می‌شود.

معاون ستاد ملی جمعیت:

بودجه ناکافی »جوانی جمعیت«
 کفاف اجرای تکالیف را نمی‌دهد

معاون برنامه‌ریزی و پایش عملکرد ستاد ملی جمعیت، با اشاره به بودجه ۷.۵ 
همتی اجرای قانون جوانی جمعیت طی امسال، گفت: اگر تمام اعتبار متمرکزی 
که در بودجه ۱۴۰۲ برای اجرای قانون جوانی جمعیت دیده شده است نیز 

محقق شود، باز هم کفاف اجرای تکالیف این قانون را نمی‌دهد.
به گزارش ایسنا، انسیه کتابچی در یک برنامه تلویزیونی به توضیحاتی پیرامون 
اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت پرداخت و با بیان اینکه اکنون 
برای قضاوت کردن درباره اثرگذار بودن یا نبودن این قانون خیلی زود است، 
اظهار کرد: آبان ۱۴۰۰ این قانون ابلاغ شد ولی  عملا دو سال از اجرایی شدن 

این قانون نگذشته است. 
اکثر مواد این قانون نیازمند آیین نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی بودند که 
دستگاه‌ها بین شش تا هشت ماه نخست ابلاغ آن مشغول تدوین و تصویب و 

ابلاغ این دستورالعمل‌ها و آیین نامه‌ها بودند.
وی با بیان اینکه در واقع این قانون در ماه‌های ابتدایی پس از ابلاغ اجرا نشد بلکه 
در ماه‌های ابتدایی ابلاغ فقط مقدمات اجرای این قانون فراهم شد، ادامه داد: از 
سوی دیگر شاید کمتر از یک سال باشد که وارد فاز اجرای قانون جوانی جمعیت 
شده‌ایم. فاز اجرای آن نیز موانع مختلف اعم از عدم تامین اعتبار و... داشته و 
به خاطر این موانع خیلی از مواد قانون وارد فاز اجرا نشده است.کتابچی با ذکر 
مثالی در این باره به واگذاری زمین به افرادی که فرزند سوم به بعد آنها پس از 
ابلاغ این قانون به دنیا می‌آید اشاره کرد ، گفت: در این باره ۸۷ هزار نفر ثبت نام 
کردند ولی عملا کمتر از ۱۰۰ نفر زمین را دریافت کرده‌اند در مجموع هر چند 
اجرای این امر کند بوده است، اما نمی‌توانیم بگوییم هنوز اجرای این ماده شروع 
نشده است.معاون برنامه‌ریزی و پایش عملکرد ستاد ملی جمعیت در پاسخ به 
سوالی درباره چرایی عدم تخصسص بودجه برای اجرای قانون جوانی جمعیت، 
توضیح داد: ستاد ملی جمعیت هماهنگ کننده اجرای قانون است اما  مثل تمام 

دستگاه‌های دیگر، مطالبه‌گر اعتبار از سازمان برنامه و بودجه است. 
ما طبق تکلیف قانونی خود در ستاد ملی جمعیت جدول نحوه توزیع ۱۰.۷ 
هزار میلیارد تومان را مصوب و تدوین کردیم و به تصویب ستاد رساندیم. 
رییس جمهوری نیز این امر را توشیح کردند و آماده واگذاری به دستگاه‌ها شد؛ 
دستگاه‌ها نیز از قبل آماده بودند یعنی برنامه آنها برای جذب بودجه آماده بود 
اما متاسفانه علیرغم آمادگی دستگاه‌های مجری و پیگیری مکرر دبیرخانه ستاد 
ملی جمعیت، اما تا پایان سال ۱۴۰۱ این اعتبار به دستگاه‌ها واگذار نشد.وی در 
ادامه از کاهش بودجه اجرای قانون مذکور در سال ۱۴۰۲ نیز انتقاد کرد و درباره 
همکاری دستگاه‌ها برای اجرای قانون جوانی جمعیت، توضیح داد: عزم کافی در 

برخی دستگاه‌ها دیده نمی‌شود. 
حدود ۲۰۰ تکلیف بر عهده دستگاه‌های مختلف گذاشته شده است که از این 
بین تنها حدود ۳۹ تکلیف اعتبار مستقیم می‌خواهد. یعنی این تکالیف کار 
جدیدی است که به هیچ وجه دستگاه نمی‌تواند از وظایف ذاتی‌اش برای اجرای 
آن خرج کند. مثل اینکه در ماده ۲۴ قانون می‌گوییم وزارت رفاه به مادران باردار 
و تا ۵ سالگی بچه در دهک‌های ضعیف تر بسته‌های غذایی و بهداشتی بدهد. 
وقتی این تکلیف به این وزارتخانه بار می‌شود باید اعتبار جدید به این وزارتخانه 
برسد.وی در عین حال خاطر نشان کرد: اگر تمام اعتبار متمرکزی که در بودجه 
۱۴۰۲ برای اجرای قانون جوانی جمعیت دیده شده نیز محقق شود، باز هم 

کفاف اجرای تکالیف این قانون را نمی‌دهد. 
با این وجود حداکثر ۴۰ تکلیف از این ۲۰۰ تکلیف قانون جوانی جمعیت نیازمند 
اعتبار جدید و مستقل است و اگر باقی تکالیف اجرا نشدند یا کند پیش رفتند 
یعنی کم کاری دستگاه‌های اجرایی است.کتابچی همچنین در بخش دیگر 
سخنان خود درباره شائبه اهدای خانه ۴۵ تا ۶۵ متری به خانواده‌هایی که فرزند 
سوم آنها به دنیا می‌آید، گفت: در قانون چنین چیزی نداریم. در ماده ۴ قانون 
گفته شده اعطای زمین به  خانواده‌هایی که فرزند سوم به بعد به دنیا می‌آید. 
این زمین تا ۲۰۰ متر باید داده شود و حرفی از ۴۰ و ۵۰ متر زده نشده است. 
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گواهی امضا به شماره7632 مورخ1401/2/7 دفترخانه 473 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی یکسدتگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی102  فرعی از2043 اصلی مفروز و مجزا شده از18 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 03 و واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت62/89 متر مربع به مالکیت آقای روبن عیسی فرزند – شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای 
شماره ملی 2751939864 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت98853 تاریخ 
1393/9/27 د فترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری 
سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 3137 تاریخ 1384/4/7 
موضوع سندمالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 98853 مورخ 1393/9/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه شهر ارا به مبلغ 640/000/000 ریال به مدت 50 ماه ثبت شده به موجب گواهی حصر وراثت 9909971050500136 
مورخ1399/3/25 شعبه 505 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران مالک متن روبن عیسی فوت و ورثه حین الفوتش 
1- رادنی عیسی) فرزند( 2- رامونا عیسی)فرزند( 3- رایان عیسی)فرزند( 4- قلدیس چلبی جنزه )همسر( می باشند سپس طی دادنامه 
گواهی حصر وراثت 140091390012470102 مورخ1400/9/27 شعبه 508 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران فوت و ورثه 
حین الفوتش 1- قلدیس چلبی جنزه )مادر( 2- رایان عیسی) برادر( 3- رامونا عیسی)خواهر( می باشند که وکیل فوق الذکر به وکالت از 
تمام ورثه مدعی است سند مالکیت متوفی به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10687 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا محمدی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره52506 مورخ 1401/12/20 دفتر اسناد رسمی 3 تهران طی 
وارده شماره 1147031214 مورخ1401/12/20 مدعی فقدان سند مالکیت1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بایر نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی 5117 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور قطعه12 در طبقه و واقع در بخش10 ناحیه حوزه ثبت 
ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 1160 متر مربع به حدود شمالا پی است به طول35/10 سی و پنج متر و ده سانتیمتر به 
خیابان به عرض بیست متر شرقا پی است بطول38/30 سی و هشت متر و سی سانتیمتر به قطعه یک تفکیکی سابق جنوبا پی است 
بطول28/50 بیست و هشت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه چهار تفکیکی غربا پی است به طول51/40 پنجاه و یک متر و چهل سانتیمتر 
به قطعه سه تفکیکی مشخصات مالکیت مالکیت محمدرضا محمدی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 1942 تاریخ تولد1332/10/5 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0035370092 با جز سهم 1/2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت114535 تاریخ 1382/9/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی781247 سری ج سال93 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139420331009007510 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت 
خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10686 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22648 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 006180 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 3 تفکیکی به مساحت211/28 متر مربع به شماره 21114 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 3 و پارکینگ قطعه 3 که در دفتر1170 و صفحه 80 و چاپی 073922 ب 90 و ثبت 338485 
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر  و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10684 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22649 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد 

از  مشاع  دانگ  مالکیت سه  فقدان سند  مدعی  مورخ1402/2/10  وارده 002973  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی1362 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی به مساحت211/13 متر مربع به شماره 21115 فرعی از125  اصلی 
مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 86 و چاپی 073924 ب90 و 
ثبت338487 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت 
خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10685 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی31266 فرعی از74 اصلی 
مفروز و مجزا شده از4542 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت144/09 متر 
مربع که 3/09 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 4 به مساحت1/76 
متر مربع به نام آقای امیر پناهی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت62417 تاریخ1397/3/3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره360شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 410539 سری ج 
سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301145011190ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10679 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

چون برابر رای شماره 140160301147002612 مورخ1401/11/26 منضم به نامه شماره 140160301147002613 مورخ1401/11/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه علی حسنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 514 متقاضی پرونده کلاسه 
1400114401147000003 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت72/89 متر مربع در قسمتی از پلاک 
232 اصلی واقع در بخش 10 تهران انتقالی از مشهدی حسین طاهری محرز شده است . پلاک 232 اصلی سابقه ثبت در ذیل صفحه 
33 دفتر املاک جلد240 دارد لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نو بت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام اقای علی حسنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/7

10691 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22645 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 

تهران و برگ تقاضای وارده 006191 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 2 تفکیکی به مساحت211/43 متر مربع به شماره 21113 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 74 و چاپی 073920 ب90 و ثبت 338483 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10683 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 114566 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002960 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی به مساحت211/58  متر مربع به شماره 21112  فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 5 و پارکینگ قطعه 5 که در دفتر  1170 و صفحه 68 و چاپی 073918 ب90 و  ثبت 338481  
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10682 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22647 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002971  مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 5 تفکیکی به مساحت 210/98 متر مربع به شماره 21116 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 6 و 7 و 8 و 1 پارکینگ قطعه 1 که در دفتر1170 و صفحه 92 و چاپی 073926ب90 و ثبت 
338489 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است   سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا جوانمرد اصالتا/ وکالتا طی وارده شماره 45039538 مورخ 1401/11/9 برابر وکالتنامه 8982- 96/3/1 دفترخانه 
1587 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره8630 مورخ 1401/10/27 دفترخانه 1587 تهران تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 101/50 متر مربع پلاک156 فرعی از1618 واقع در بخش ده 
تهران ذیل ثبت73840 صفحه 125 دفتر495 به شماره چاپی240863 ثبت و صادر شده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی1092 
مورخ 91/5/9 دفترخانه1587 و موجب اقرارنامه اصلاحی شماره 8989-1396/3/2 دفتر1587 تهران شش دانگ به استثنا ثمنیه 
اعیانی به خانم عذرا مرادی انتقال یافته که با توجه به اینکه نامبرده همسر متوفی می باشد مالک شش دانگ می باشد و به علت 
جابجایی در منزل مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسیم می گردد.
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